СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                     от  31     мая   2022 года № 71

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СТЕПАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 8 ДЕКАБРЯ 2021 ГОДА № 44

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Степановского  сельского
поселения Галичского  муниципального района Костромской области в соответствие с
действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета  депутатов Степановского сельского поселения  от 8
декабря  2021  года  № 44  «  Об  утверждении  Положения  о  муниципальной  службе   в
Степановском  сельском  поселении  Галичского  муниципального  района  Костромской
области» следующее изменение:

1.1 пункт 13 части 1 статьи  2 Положения признать утратившим силу.
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования

(обнародования).

Глава сельского поселения                                                        А.В.Кулагин